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JÆGERHYTTEN
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FORMANDEN ORIENTERER

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

NatkikkerterAlle 
produkter kan bruges 
med XLR-IR850 som er 

en langdistance 
infrarød illuminator 

for øget effekt 

2.499,-

1. ORION 5X, NV sigtekikkert 
Gen 1+, med 5x forstørrelse, shockprotected, 
belyst rødt kryds, enkel betjening, passer til Weaver, opladeligt 

batteri, vægt 1,7 kg. 6.995,-

2. DRONE PRO 10X Digital 
Nigth Vision 
Af højeste kvalitet, inkl XLR-IR850, digital recorder, nitrogenfyldt, 
vandtæt, display, quick start, kan tilkobles extern monitor, kan 
bruges både dag og nat, picatinny eller Weaver. Vægt 1 kg. 

23.995,-

3. CO-MR QSi MG White Phosphor 
Håndholdt clip-on NV, Gen 2+, fungerer med alm sigtekikkert, 
quick release mount, MIL standard, inkl XLR-IR850  vægt 0,7 kg. 

23.995,-

4. PROMETHEUS: Thermal Imaging 
Termisk kikkert 336 3-12x42 (60HZ), Digital zoom 1x-8x, flere 
farver muligheder, digital recorder, fly alu., FLIR-Tau 2 teknologi. 

Vægt 0,6 kg. 37.995,-

5. VAMPIRE 3X, NV sigtekikkert
CORE teknologi, shockprotected, belyst, vand/støv/sandtæt, quick 
release mount,passer til  Weaver, nitrogen fyldt og multicoated 

optik, vægt 1,4 kg. 10.495,-

1.

4.

3.

5.
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Velkommen hjem efter en forhåbent-
lig god ferieperiode enten under varme 
himmelstrøg eller hjemme i den danske 
sommer med byger, der kommer…. mest 
kommer! – Eller måske noget helt andet? 
 Nye medlemmer har jagtforeningen 
også fået i løbet af sommeren. Fra 
bestyrelsen/jagtforeningen skal lyde et 
hjerteligt velkommen. Håber, at I som 
nye medlemmer vil deltage i de aktivi-
teter, som jagtforeningen har hen over 
året – og gerne bidrage med nye tanker 
og idéer. 
 En ny sæson med jagter og akti-
viteter i foreningen venter på os i 
efteråret og vinteren. Bestyrelsen og 
udvalgene håber vi på, at der vil være 
stor opbakning og fremmøde til arran-
gementerne. Følg med på foreningens 
hjemmeside, især Aktivitetskalenderen 
samt på Facebook. Der kan komme til-
føjelser og ændringer med kort varsel.
 Trækkort til Skallerne og Helle-
diengene kan stadig købes ved hen-
vendelse til jagtforeningens kasserer, 
Hans Peter Mølgaard, tlf. 21319045 / 
mail: hpcc@mail.dk. Alle, der har købt 
trækkort til sæsonen, har samtidig 
mulighed for at deltage i fællesjagterne 
på arealerne på Skallerne (datoer – se 
Aktivitetskalenderen).

 Jagtarealer til fællesjagter er sta-
dig et stort ønske hos jagtforeningen. 
Har eller får du kendskab til en lods-
ejer, der gil udleje til jagtforeningen, 
kontakt da Kaj Johansen /40378845 
eller Henning Kiil /29258957. 
 Nye jagttider på krondyr er nu en 
realitet pr. 1. juli 2017. De generelle 
jagttider og den dertil hørende bekendt-
gørelse kan bl.a. findes på Danmarks 
Jægerforbunds hjemmeside (Nyhedsar-
kiv / juni /2017). Spændende at følge 
i de kommende år og de nye tiltag vil 
gavne/ændre på bestanden af krondyr.
 Vores annoncører og sponsorer 
støtter os kontinuerligt. Skal du købe 
jagtudstyr eller andet, kan du med for-
del besøge annoncørernes butikker og 
gøre en go’ handel.  
 Jeg ønsker alle foreningens med-
lemmer et dejligt efterår forhåbentlig 
med mange gode jagtoplevelser. Besty-
relsen og jeg ser frem til at møde så 
mange som muligt til foreningens akti-
viteter og arrangementer.
 Vær et aktiv i din forening – Mød 
op og deltag! 

Knæk &Bræk
Henning Kiil

DEN LILLE FODERSTOF

AABYBRO HOBBYFODER

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERUDOVER 

EFTER AFTALE
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SENIORKLUBBEN
Opstarten af seniorklubben er torsdag 
den 7. september kl. 9.00, og deref-
ter hver anden torsdag i lige uger. 
Nye medlemmer er meget velkomne, og 
kriteriet er, at man er senior og man 
ved indmeldelsen kommer med en 1/1 

flaske snaps. Det koster 100,- om året 
plus et mindre beløb pr. gang for en 
gang brunch. Vi slutter året med jule-
frokost torsdag den 14. december, og 
starter så op i januar igen.
   Seniorudvalget

www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning

FISKE- OG FAMILIETUR
Traditionen tro er der også en fiske- og 
familiedag på programmet i sensomme-
ren. Den flotte fiskepokal kommer igen 
i spil ligesom der vil være præmier til de 
dygtigste (heldigste?) fiskere.

Dato: søndag den 10. september og vi 
mødes kl. 10.00.
Sted: Serritslev Fiskepark v/ Mogens 
Olesen, Ågårdsvej 35A, Serritslev, 9700 
Brønderslev.

 Der arrangeres spisning med grillpøl-
ser og kold kartoffelsalat – pris 50 kr./ 
person – Alle er velkommen, naboer, 
venner, jagtkammerater m.m. – Af hen-
syn til ”kokken”, venligst tilmelding 
til Andreas Jensen Tlf.: 22 40 11 96 
andreasjensen.e15@gmail.com senest 
d. 2. september  –  Vi mødes på stedet 
kl. 10.00.
 Velkommen til et hyggeligt arrange-
ment

RIFFELSKYDNING I HVORUP
Lørdag, d. 16. september 2017 i 
tidsrummet 09.00-12.00 afholder vi 
årets sidste indskydning i Hvorup og i 
den forbindelse afholder vi foreningens 
pokalskydning med riffel. 

 Mød op og få kontrolleret, at riflen er 
korrekt indstillet inden jagten herhjem-
me. – Vær også med til en fair match 
om foreningens riffelpokal.

Vel mødt - Riffeludvalget

JAGTKORT TIL FORENINGENS AREALER 2017
Så er trækjagten gået ind – jægerne 
er gået ud!
 Hvis du ikke har købt kort til forenin-
gens arealer på Skallerne og i Helledi-
engene, kan du stadig nå det. 
 Kontakt Hans Peter enten pr. telefon 
21319045 eller mail hpcc@mail.dk så 
er kortet hurtigt i hus.
Husk: 
• Kortet giver ret til trækjagt på for-

eningens arealer.

• Ret til at købe gæstekort. 
Gæstekortet er din mulighed for at invi-
tere en jagtkammerat der ikke er med-
lem af Aaby Sogns Jagtforening med på 
et morgen- og aftentræk. 
 Gæstekortet fås ved at kontakte kas-
sereren, han har i øvrigt samme tele-
fonnummer og mailadresse som Hans 
Peter.

HP
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

JAGTHORN EFTERÅR 2017
Som nok de fleste har erfaret, ja så har 
vores jagtforening mange der øver og 
spiller på jagthorn. 
 Vi har haft undervisning i flere sæso-
ner. Det har gjort at mange også spiller 
på jagter rundt i det ganske land, samt 
ved andre jagtarrangementer.
 Vi er snart i gang igen med en ny 
sæson i Jægerhytten, hvor vi i delte 
hold øver os til kommende jagter m.m.
Begynderhold for uøvede
Hold for let øvede/øvede
 

Så kom ned og deltag, har du ingen 
horn ja så kan du låne et inden du 
bestemmer dig for om det er dig der 
skal investere i jagthorn.
 Opstart og træning: 12. septem-
ber kl. 18.30 – alle møder her!
 Underviser er som tidligere år: Bjarne 
Rasmussen. 
 Alle er velkommen, også uden for 
vores forening.

FÆLLESJAGTER 2017
Septemberjagten er gået i gang. Om 
ikke ret lang tid bliver det oktober og 
fællesjagt-tid. 
 Aaby Sogns Jagtforening afholder 3 
fællesjagter på Skallerne.
 Fælles for dem er, at:
• Vi mødes i Jægerhytten kl. 9.00 

til morgenkaffe med rundstykke og 
vildtgæt. (vildtgættet kan ikke spises)

• Derefter køres der på jagt.
• Vi laver vildtparaden, og spiser den 

medbragte mad ved Jægerhytten.

• Pris pr. jagt 100,- kr.
• Tilmelding til Hans Peter, 21319045 

eller hpcc@mail.dk senest en uge før 
jagten afholdes.

Datoerne er sjovt nok forskellige: 
• Søndag 15. oktober 
 (tilmelding senest 8/10)
• Lørdag 11. november 
 (tilmelding senest 4/11)
• Lørdag 9. december 
 (tilmelding senest 2/12)

HP

KR. 10.000,-  HVAD KAN PENGENE BRUGES TIL?
Spørgsmålet stillede vi os selv i besty-
relsen, da vi havde modtaget beløbet, 
der var en del prisen, som vi modtog fra 
Danmarks Jægerforbund for 2. pladsen 
som Årets Jagtforening 2017. 
 Mulighederne var mange og ganske 
konstruktive, dog unden vi fandt det 
helt rigtige. Vi besluttede derfor, at 
jagtforeningens medlemmer skal være 
ved til at træffe beslutningen om, hvad 
beløbet skal anvendes til. Gerne et 

formål, som vil tilgodese så mange af 
jagtforeningens medlemmer, som vel 
mulig, og gerne som et vedvarende 
minde om prisen.
 Giv derfor dit bud på, hvad beløbet 
kan anvendes til ved at sende dit for-
slag frem til bestyrelsen senest d. 30. 
september 2017. Forslaget skal være 
begrundet og gerne detaljeret. Sendes 
til: kiilhenning@gmail.com eller ring til 
Henning Kiil, tlf. 29258957.  
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HÄRRYDA 11. - 13. AUGUST 2017 
7 forventningsfulde jægere mødtes ved 
færgen i Frederikshavn, klar til Här-
ryda og en spændende weekend hos 
vores svenske venner i Härryda JVF.
 Turen forløb planmæssigt og på fær-
gen blev vi bespist med lækre, Mums 
Gourme sandwiches, som John Städe 
have indkøbt. Vi ankom til skydebanen 
i Härryda og blev vel modtaget og ind-
kvarteret. Ole have lavet aftens maden 
hjemmefra, og fik i en fart fremtrylle 
den sene aftenmad, Frikadeller med 
kold kartoffelsalat og Rene have lavet 
frisk salat fra egen have. 
 Lørdag morgen startede vi med skyd-
ning til løbende elg på elgbanen. Først 
lidt instruktion af Matthias med mas-
ser af god tips til at blive en bedre 
riffelskytte, lidt træningsskydning og 
derefter en match blandt de Danske 
og Svenske skytter (som vi tabte som 
vi plejer). 
 Vi fik dog ”guld” og ”Sølv” med hjem 
fra Elgbanen, dog måtte de tre ny 
jægere erfarer at der skal træning til 
for at lykkes.
1. Per Nybro ”Guld”   
2. John Städe ”Guld”   
3. Ole Skousbøll ”Guld”
4. Rene Nybro ”Sølv”   

 Lørdag eftermiddag bød på lerdue 
skydning på endnu en svær / spæn-
dende bane, som svenskerne have lavet 
i dagen anledning. Vi afviklede ”Dansk 
Grand Prix”-skydning 
 Herefter blev skydninger givet fri 
på banen og sluttede først da vi ikke 
kunne se mere
 Lørdag aften blev der tændt op i den 
store grill og lækker mad tilberedt. En 
hyggelig aften med snak og historier 
mellem danske og svenske jægere. 

 Søndag formiddag gik vi i gang med 
den traditionelle Jagtsti/riffelskydning 
i det flotte terræn rundt omkring sky-
debanen. 6 stationer, hvor der på hver 

Altid kæmpe udvalg 
i jagt og fi skeri

Vi er altid klar på en frisk handlen

Aalborg Jagt . Hobrovej 418
9200 Aalborg .Tlf. 9816 9577
ww.aalborgjagt.dk

fortsættes på side 12...
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

HÄRRYDA 11. - 13. AUGUST 2017 - fortsat...
stations skulle afgives 4 skud og med 
20 points som maks. – D.v.s. mulig-
hed for at skyde sig til 120 points i alt. 
Skydning foregår fritstående, så vi dan-
skere måtte se langt efter fast anlæg 
eller skydestok 
 Jagtstien blev vundet af en svensk 
skytte, der scorede 117 points af de 
120 mulige.   
 Efter Jagtstien indtog vi en hurtig 
frokost og fik bilerne pakket inden 
turen mod færgen. Hjemturen forløb 
uden problemer og vi nåede til Aalborg 
kl. 20:15, lidt trætte, men også glade og 
en hel del erfaring rigere på fritstående 
skydning med riffel samt minder fra 
en dejlig tur med i rygsækken. – Helt 
klart en tur, der kan anbefales til øvrige 
medlemmer i jagtforeningen samt even-

tuelle gæster, som de kan få lyst til at 
tage med på turen 2018.
 Tak til deltagerne i 2017 for godt 
humør, lidt venskabeligt drilleri og godt 
kammeratskab på turen.

Ole Skousbøll    
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BESØG FRA HÄRRYDA VJF OG SOMMERFESTEN 2017
Vi havde 9.-11. juni besøg af vores ven-
ner fra Härryda JVF til nogle hyggelige 
dage, hvor skydning og kammeratskab 
havde en første prioritet. 
 Svenskerne ankom fredag eftermid-
dag og blev indkvarteret på ”camping-
pladsen”, som var blevet etableret ved 
Jægerhytten. Stor tak til de af vores 
medlemmer, der udlånte eller fremskaf-
fede campingvogne til dette brug. 
 Lørdagen startede med morgenmad, 
velkomst, flaghejsning og ”trut” fra 
Torngårdsblæserne inden turen gik til 
Brønderslev Flugtskydningsbane, hvor 
der blev dystet på jagt-, skeet- og trap-
skydning, kun afbrudt af en frokost. 
Lørdag aften var der sommerfest i 
Jægerhytten, hvor mange af jagforenin-
gens medlemmer hyggede sig sammen 
med vores gæster med lækker mad og 

drikkevarer. Stor tak til Hans Brun, 
Jesper Thomsen og Bo Ottesen for køk-
kentjansen og levering.
 Søndag morgen gik turen til Gjøl 
Jagtforenings skydebane, hvor den tra-
ditionelle landskamp (pokalskydnin-
gen) blev afviklet, og efterfølgende blev 
der skudt et utal af matcher de enkelte 
skytter imellem.
 Vores venner fra Härryda skød 273 
duer med 435 skud og skytterne fra 
AASJ skød 313 duer med 428 skud 
målt på de 10 bedste skytter på hvert 
hold i en 40-skuds serie. Skytterne 
fra AASJ var (igen) så ubeskedne at 
beholde pokalen i Jægerhytten. – Sven-
skerne har truet med ”hævn” i 2018! 

Jagt- og aktivitetsudvalgene           

Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

OPEN BY NIGHT I AABYBRO
Aaby Sogns Jagtforening deltog i arran-
gementet d. 28. juli 2017, hvor Aaby-
bros butikker havde inviteret til Open 
By Night. Et godt arrangement, der 
trods en meget kraftig regnbyge midt 
på aftenen var velbesøgt.
 Jagtforeningens bestyrelse + en del 
af Torngårdsblæserne repræsenterede 
jagtforeningen på bedste vis og vi fik 
talt med mange af de besøgende. Der 
var opstillet sansekasser, hvor gæster-

ne med dufte eller ved at føle skulle 
identificere forskellige genstande fra 
naturen. En udstilling af knive fra 
vinterens knivkursus fik også opmærk-
somhed. Kaj Johansen havde opstillet 
en flot skydebane med propbøsser til 
andejagt for børn. En ubetinget succes!
 En stor takt til alle, der mødte op og 
var med til at repræsentere jagtforenin-
gen på bedste måde.

Aktivitetsudvalget    
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Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

SVAMPETUR 2017
Der vil blive arrangeret svampetur, 
som tidligere og efterhånden igennem 
mange år, mad teamet består af elite-
holdet Uffe Nielsen, Bent Bastholm, 
Peter Rasmussen og Jesper Thomsen, 
selvfølgelig laver vi den store populæ-
rere svampepande.
 Husk dagen er for alle medlemmer, 
familie og venner. Rygtet må gerne 
spredes i ”byen”.
 De som aldrig har deltaget, skulle 
prøve det, der er kun en ulempe ved det  
-  man bliver afhængigt
 Svampeturen er i år søndag den 
17. september kl. 11.00.

Tilmelding er senest den 12. sep-
tember og SKAL ske til:
Jesper Thomsen 23451216 eller 
jesper-thomsen@nordfiber.dk
Henning Kill  29 25 89 57 eller 
killhenning@gmail.com

Pris: kr. 70 for voksne, kr. 30 for børn.
Er der en som vil bage kage, så sig 
endelig til ved tilmeldingen.
 Alt om svampeturen kan hentes på 
vores hjemmeside, på forsiden vil der 
stå svampetur, klik og følg den hen-
visning.

Kørselsvejledning.
Start fra Sulsted Kirke, kør 0,3 
km ind i Hammer Bakker af Sul-
sted Kirkevej. Drej til højre ind 
på Branths Plantagevej, kør 1,1 
km. Velkommen!

GPS kordinater:
N57°8.566
E10°0.494

Vil du selv se det på krak, så:
vælg krak, vælg ruteplan, skriv 
Sulsted Kirke under start og 
Branths plantagevej under slut.
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96520300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-

ØL-SMAGNING
Fredag den 6. oktober kl. 19.00 har 
I mulighed for at komme på en lille 
rundrejse i øllets verden.
 Jesper Mørkholt, der både er øl-
entusiast og øl-dommer, har fundet 8 
europæiske øl, som vi skal smage på og 
høre historien om.  
 Måske er vi så heldige, at Jesper har 
en smagsprøve med fra sit eget bryggeri.

 Pris for arrangementet 150,- kr. pr. 
person. Tilmelding til Hans Peter på 
sms 21 31 90 45 eller mail hpcc@mail.
dk senest 25. september.
 Et godt råd fra Jesper Mørkholt:  For 
at undgå ”svimmelhed” er det en god 
idé at have spist aftensmad før ølsmag-
ningen. 

HP

ÅRETS JULEBANKO 2017
Kom i Jægerhytten og vær med til en 
hyggelig aften, hvor vi afholder jule-
banko med mange flotte præmier, der 
velvilligt er skænket af vores annoncø-
rer, sponsorer og samarbejdspartnere.
 Julebanko afholdes d. 4. december 
2017 kl. 19.00 og prisen er 100 kr. 
for 3 plader + kaffe/te og brød. 

 Tilmelding senest 25. november og 
efter ”først til mølle” princippet (maks. 
40 personer) til Henning Kiil – tlf. 
29258957 eller kiilhenning@gmail.com
 Vi glæder os til at se dig/jer til et hyg-
geligt arrangement.

Aktivitetsudvalget

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Erik Westergaard
Grebjerg 15, Gjøl
9440 Aabybro

Daniel Torp Städe
Tritonvej 11
9210 Aalborg SØ

Hans Krogholm
Gårdkærsvej 23, Gjøl
9440 Aabybro

Kasper Pedersen
Tranekærvej 135
9490 Pandrup

John Wagner Städe
Tuevej 3
9210 Aalborg SØ

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken
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FORENINGENS UDVALG 2017

Flugtskydningudvalg: Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Riffeludvalg: Ole Skousbøll, Tlf: 71 71 41 71 
  e-mail: ole@skousboell.dk
 Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
 John Larsen, Tlf: 51 30 42 67
  e-mail: aasejohn7@gmail.com

Hundeudvalg: Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagtudvalg: Kaj Johansen, Tlf.: 98 24 26 30 / 40 37 88 45 
  e-mail: kvj@10mb.dk
  Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com

Hytteudvalg: Kaj Johansen, Tlf.: 98 24 26 30 / 40 37 88 45
  e-mail: kvj@10mb.dk
 Henning Kill, Tlf.: 29 25 89 57 
  e-mail: killhenning@gmail.com

Aktivitetsudvalg: Henning Kill, Tlf.: 29 25 89 57
  e-mail: killhenning@gmail.com
 Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96 
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com
 Per Leth Blanck, Tlf.: 22 16 00 94
  e-mail: perlethblanck@gmail.com

Redaktør/Hjemmeside: Ole Skousbøll, Tlf: 71 71 41 71
  e-mail: ole@skousboell.dk
 Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16 
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Torngårdsblæserne: Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e -mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com
   Per Leth Blanck Tlf.: 22 16 00 94 
  e-mail: perlethblanck@gmail.com

Seniorklubben: Hans Brun, Tlf.: 24 47 40 85
  e-mail: hansbrun46@gmail.com
 Bent Bastholm Tlf.: 22 92 84 46
  e-mail: norremarksvej10@gmail.com
 Peter Rasmussen Tlf.: 21 75 33 94 
  e-mail: hogprasmussen@turbopost.dk

Revisor: Bo Ottesen
Revisor suppleant: Henrik Madsen 

Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt 
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende 
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEV BROVST
AABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft



AKTIVITETSKALENDER

SEPTEMBER AKTIVITET STED
2. september Pokalskydning Hagl kl. 10.00-14.00 Gjøl skydebane
7. september Opstart Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten 
10. september Fiske og Familie dag kl 10.00 Serritslev Fiskep.
 (Husk tilmelding)  
12. september Jagthorn opstart kl. 18.30 alle møder Jægerhytten 
16. september Riffelskyd, Bane C, Hvorup kl. 9-12 Hvorup
17. september Svampetur kl. 11.00 (husk tilmelding) Hammer Bakker
19. september Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
21. september Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten
26. september Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten

OKTOBER AKTIVITET STED
3. oktober Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
5. oktober Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten 
6. oktober Øl smagning start kl.19.00  Jægerhytten
 (husk tilmelding til HP) Pris Kr. 150,- 
10. oktober Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
15. oktober  Fællesjagt møde kl. 9.00 Jægerhytten
17. oktober Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
19. oktober Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten
24. oktober Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
31. oktober Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten

NOVEMBER AKTIVITET STED
2. november Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten
7. november Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
11. november Fællesjagt møde kl. 9.00 Jægerhytten
14. november Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
16. november Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten
21. november Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
28. november Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
30. november Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten

DECEMBER AKTIVITET STED
4. december Jule Banko kl. 19.00 Jægerhytten
5. december Jagthorn kl. 18.30 Jægerhytten
9. december Fællesjagt møde kl. 9.00 Jægerhytten
14. december Juleafslutning Senior møde kl. 9.00 Jægerhytten

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


